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EXP. NO. CDU-2023-045

 FECHA: 12/12/2023

NRD: N/A
FORM. NO.: DTIC-140/2023 D/F 17/10/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO
CERTIFICACIÓN 

MIPYMES

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 10 UNIDAD

DIMM DE MEMORIA 8GB DDR4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
1. Compatible: Signature Line Premium Capacidad: 8 GB
2. Frecuencia: 3200 MHz (PC4-25600) Mínimo
3. Factor de forma: módulo de memoria dual en línea sin búfer de 288 pines (UDIMM)
4. Tecnología: DDR 4 sin búfer ECC
5. Protección: Escudo térmico de aluminio; cumple con RoHS

RD$1,375.00 RD$13,750.00

Marca: Kingston
Entrega: 1 día
Garantía: 8 meses
Cumple: No

RD$1,550.00 RD$15,500.00

Marca: Kingston
Entrega: 24-48  horas
Garantía: 6 meses
Cumple: SI

RD$1,800.00 RD$18,000.00

Marca: Patriot 
Entrega: 10 días
Garantía: 1 mes
Cumple: SI

2 25 UNIDAD

DISCO DURO SSD SATA 500GB                                                                                                                                                                                                           
1. Funciones: Unidad interna de estado  sólido SSD 2.5"/7 mm
2. Capacidad: 500 GB - SATA III 6 Gb/s,  hasta 560 MB/s
3. Conexión: Serial ATA
5. Dimensiones: 3.95 x 2.75 x 0.28 pulgadas
6. Incluir por cada Disco: Convertidor de unidad de 2,5" a 3,5" Soporte de disco duro de  tarjeta SSD de estado 
sólido interno (HD Bracket)

RD$3,250.00 RD$81,250.00

Marca: Kingston
Entrega: 1 día
Garantía: 8 meses
Cumple: No

RD$4,550.00 RD$113,750.00

Marca: Kingston
Entrega: 24-48  horas
Garantía: 6 meses
Cumple: SI

RD$5,800.00 RD$145,000.00

Marca: Wester Digital
Entrega: 10 días
Garantía: 1 mes
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

01/12/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
TRES (3)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN P/ DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

DIGISI, SRL  

Crédito 30 días Crédito 30 días

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$17,100.00 RD$23,265.00 RD$29,340.00

TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EN QUINCE (15) DÍAS 
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
*GARANTÍA: 1 MES
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*      
*MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$192,340.00

Crédito 30 días

RD$163,000.00

RD$112,100.00 RD$152,515.00

2P TECHNOLOGY, SRL GLODINET, SRL  

RD$95,000.00 RD$129,250.00
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